
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

Q u e el Dr. Juan José V a g n i , Director de l P rograma d e Investigación 
Estudios sobre Medio Oriente, elevó a la Secretaría d e Investigación de l 
Cent ro d e Estudios A v a n z a d o s d e lo Facu l tad d e C ienc ias Sociales c o n 
nota de l día veintiuno d e abril d e dos mil dieciséis, la solicitud d e 
incorporación d e nuevos integrantes a su p r o g r a m a . 

CONSIDERANDO 

Q u e el R e g l a m e n t o interno de l C E A estipula criterios p a r a lo 
incorporación d e integrantes en los programas d e investigación 
r a d i c a d o s en esta u n i d a d académica; 

Q u e los postulantes c u m p l e n c o n los requisitos p l a n t e a d o s por el 
reg lamento interno del C E A . 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E : 

Artículo l'̂ : R e c o n o c e r la incorporación d e M i c a e l a Becker, Maximi l iano 
Jozami y Maximi l iano Kónig c o m o integrantes de l P rograma d e 
Investigación Estudios sobre Medio Oriente, a partir de l 1° d e abril d e 

Articulo 2°: Regístrese, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA, A VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL 
DIECISÉIS. 

RESOLUCIÓN N° 131/2016 

2016. 

ra. 4LICIA SERVETTO 
^ DIRECTORA 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


